
- Autorícese Cometido al Funcionario del DEN4

LOTA, 05sfl.?0t7

DEcRETo D E.M N" -bf ta

Vistos:
Autoricese comet¡do func¡onal al Funcionario DEM

Don; EOUARDO JILABERT ORELLANA Decreto N' 601 del 30.09 15 que delega flrma
por orden del Sr Alc€lde DF.L N" '1 del 240194 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N" 'l 600 de la Contraloria General de la Repúblicai y en uso de las facultades que
me conf¡eren los arts 12" y 63" de la Ley N" 18695 Orgánicá Constitucional de
Munic¡palidades:

DECRETO:

l.- Autorícese alfunoonano del DEM Don: EDUARDO
JILABERT ORELLANA, Coord¡nador Educ€ción Eflraescolar, el comelrdo func¡ona¡ para
asisl¡r a un Encuentro Comunal de cueca escolar 2017. Enseñanza Media. Dicho evento
se realzara el dia 05 de Septiembre del año en curso, en el Gimnasio Mun¡cipal de
Hualqui, desde las 09:45 hrs aprox.

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE al Coord¡nador
extraes@lar, el Reembolso de los gastos de Al¡mentación y Pasajes corespondientes,
prev¡a presentación de documentos

3.- l PÚTENSE lo anterior indicado, a lTEttl,
215.21.01.004.006, Comisón de Serv¡cios en el Pais.

ANÓTESE, coMUNioUESE Y

ES
NICIPAL
R ALCALOE"

HOC/MMBS/J
DISTRI
- lnteresado
- Alcaldia.
- Contraloría
- Transparenc¡a Municipal
- Sub Depto Personal
- Sub Depto Finanzas
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

P/aeg


